i o nuclis de població de Ca n’Armengol, Can Llopard, Nucli Urbà i Camí Ral de 
Corbera de Llobregat, es compromet a portar-la a terme amb subjecció al Plec 

de Clàusules Administratives Particulars i document tècnic, que accepta 
íntegrament. 

Ofereix un import màxim per a l’execució del contracte de 71.397,66 € (setanta-
un mil tres-cents noranta-set coma seixanta-sis) euros, IVA exclòs. (La quantitat 

haurà d'expressar-se en lletres i xifres). 

Així mateix, el licitador/a declara sota la seva responsabilitat que reuneix totes i 
cadascuna de les condicions exigides per contractar amb l’Administració, i no està